
Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 1024141458 
; GENERALI 

Generali Pojišťovna a.s. 
Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, IČO: 61859869 
zastoupená 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866 a je 
členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS 
(dále jen „pojistitel") 

Plzeňská energetika a.s. 
Tylova 1/57, 316 00 Plzeň, Česká republika, IČO: 27411991 
zastoupená oprávněnými osobami dle výpisu z obchodního rejstříku 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka B 1525 
(dále jen „pojistník") 

uzavírají tento dodatek k pojistné smlouvě o škodovém pojištění strojů. 

Pojištěným podle této pojistné smlouvy je: 

Plzeňská energetika a.s. 
Tylova 1/57, 316 00 Plzeň, Česká republika, IČO: 27411991 
zastoupená oprávněnými osobami dle výpisu z obchodního rejstříku 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka B 1525 
(dále jen „pojištěný") 

Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný. 

Makléřská doložka 

Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem RENOMIA, a. s. se sídlem Holandská 8, 639 00 Brno, 
Česká republika, agenturní číslo: 11037744, (dále jen „zplnomocněný makléř") smlouvu, na jejímž základě 
zplnomocněný makléř vykonává pro Pojistníka zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví a je pověřen 
správou této pojistné smlouvy. Jednání týkající se této pojistné smlouvy budou prováděna výhradně 
prostřednictvím zplnomocněného makléře, který je oprávněn přijímat smluvně závazná oznámení a rozhodnutí 
obou smluvních stran. Písemnosti smluvní strany mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou 
se považují za doručené doručením na korespondenční adresu druhé smluvní strany. S ohledem na to budou 
jednání týkající se této pojistné smlouvy prováděna výhradně prostřednictvím zplnomocněného makléře, a to po 
dobu trvání pojištění nebo do okamžiku, kdy se pojistitel dozví, že plná moc byla odvolána. Pojistník se 
zavazuje o odvolání plné moci bez odkladu písemně informovat pojistitele. 

Korespondenční adresy 

Pojistitel: Generali Pojišťovna a.s., Na Pankráci 1720 /123, 140 21 Praha 4, Česká republika 
Pojistník: RENOMIA, a. s., Na Florenci 15, 110 00 Praha 1, Česká republika 

Všeobecná ustanovení 

Tímto dodatkem se upravuje zvlášní ujednání, rozsah pojištění a připojišťuje se Doložka 006 a 007 s 
účinností od 01.01.2016 dle následujícho ujednáni. 

jišťovna a s se sídlem Bělehradská 132 Praha 2. 120 84 ICO 61859869 DIC CZ699001273 je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
čka B 2866 a je členem Skupiny Generali zapsané v italském registru pojišťovacích skupin vedeném IVASS Klientský servis  generali cz e-mail 



Nové znění či. 4: 
4. Rozsah pojištění 

4.1. Pojištění strojů 

Pojištění strojů je uzavřeno podle oddílu I. ZPP S 2014/01 a doložek uvedených v či. 5 této pojistné 
smlouvy. 
Pro stroje pojištěné touto pojistnou smlouvou se ujednává, že pojištění se vztahuje i na stroje, jejichž 
stáří v době vzniku škody přesáhlo 10 let. 

Touto pojistnou smlouvou je pojištění rozšířeno o: 
pojištění zvýšených nákladů za: 
• práci přesčas, noční práci, práci o státem uznaných svátcích a za expresní dodávku dle doložky 

006 
roční limit plnění: Kč 

• na leteckou dopravu dle doložky 007 
roční limit plnění: Kč 

Nové znění či. 5: 
Zvláštní ujednání - doložky k pojistné smlouvě 

Pro pojištění jsou dojednána a závazná tato zvláštní ujednání: 
• Doložka 591 
Znění doložek je uvedeno v příloze této pojistné smlouvy. 

Závěrečné ustanovení 
Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 
Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží pojistník a jedno pojistitel. 

Součástí tohoto dodatku jsou také následující přílohy: 
Doložka 006 a 007 

V Praze dne 18.11.2015 
za pojistitele 
Generali Po išťovna a s

za pojistníka 
Plzeňská ener etika a s

POZNÁMKY POUZE PRO POJISTITELE: 
PML (dohromady za pojištění majetku) =  Kč (na místě pojištění území ČR) 
Kód pojišťovny: mobilní stroje 

 Bělehradská 132, Praha 2. 120 84 IČO 61859869, DIČ CZ699001273 je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
m Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojištovacich skupin vedeném IVASS Klientsky servis generali cz e-mail 



DOLOŽKA 006 Zvýšené náklady za práci přesčas, noční práci, práci o státem uznaných 
svátcích a za expresní dodávku 

Tímto se pojištění rozšiřuje o krytí dodatečných nákladů za práci přesčas, v noci, práci ve státem uznaných 
svátcích a za expresní dopravu (mimo letecké). 
Předpokladem však je, aby tyto dodatečné náklady byly vynaloženy v souvislosti se ztrátou nebo škodou na 
pojištěných věcech, které jsou touto pojistnou smlouvou pojištěny. 
Pokud je pojistná částka poškozené věci nižší než její pojistná hodnota, sníží se ve stejném poměru částka, kterou 
by byl pojistitel dle DOLOŽKA 006 povinen plnit (podpojištění). 
V pojistné smlouvě musí být sjednán limit plnění. 

DOLOŽKA 007 Zvýšené náklady na leteckou dopravu 

Tímto se pojištění rozšiřuje o krytí dodatečných za leteckou dopravu. 
Předpokladem však je, aby tyto dodatečné náklady byly vynaloženy v souvislosti se ztrátou nebo škodou na 
pojištěných věcech, které jsou touto pojistnou smlouvou pojištěny. 
V pojistné smlouvě musí být sjednán limit plnění. 

enerah Pojištovnaa s se sídlem Bělehradská 132 Praha 2 120 84. ICO 61859869. DIČ CZ699001273 je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
ísová značka B 2866 a je čienem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS Klientský servis: , generali cz e-mail 




